
 
 

 

 

 
2025.1 

 

 

 

 

謹んで新年のお慶び申し上げます。 

 

旧年中は、弊社に格別のお引き立てを賜り、 

誠にありがとうございました。 

 

本年もより一層努力し精進してまいりますので、 

昨年同様、変わらぬご愛顧のほど、 

何卒よろしくお願い申し上げます。 

 
ウエルシア 

介護サービス 

の特徴 

 

[ 安心と生きる ] 

 

健康に生き生きと人生を送りたい 

そんな願いをサポートする 

ウエルシア介護サービスです 

 

多くのご相談・ご依頼をいただきまして、順調に営業できておりますこと 

感謝申し上げます。 

介護を必要とする方の「自宅で過ごしたい」という当たり前のようで簡単で

はない願いが叶えられるよう、そのお手伝いをさせて頂けること、また、でき

ることに喜びを感じています。 

香取市を中心とした近隣地域の「ウエルシア介護」となれることを目指し、

今後も精進してまいります。 

今後とも、どうぞ宜しくお願い致します。 

 

ウエルシア介護サービス香取 

〒２８７‐０００２   

千葉県香取市北３丁目６‐５アイビービル１階 

提供エリア 

香取市・潮来市・成田市・神栖市・行方市 

神崎町・稲敷市・東庄町 

ＴＥＬ：０４７８‐７９‐９５０８ 

ＦＡＸ：０４７８‐７９‐９５０９ 

 

Ｗｅｂサイト  

https://www.welcia-kaigo.co.jp/ 


